[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МОНАСТЫРЩИНСКОГО

РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 11 октября 2019 года                                                                             № 15

       О созыве тридцать девятого очередного заседания Монастырщинского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 261 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

1. Назначить тридцать девятое очередное заседание Монастырщинского районного Совета депутатов на 23 октября 2019 года на 16-00 часов в помещении Монастырщинского районного Совета депутатов.

2. Сформировать проект повестки дня тридцать девятого очередного заседания Монастырщинского районного Совета депутатов (прилагается).

Председатель

Монастырщинского районного

  Совета депутатов                                                                  П.А. Счастливый
Приложение

к распоряжению Председателя

Монастырщинского районного

Совета депутатов

 от 11.10.2019 № 15

Проект

Повестка дня

тридцать девятого очередного заседания

Монастырщинского районного Совета депутатов

                                                                                                            п. Монастырщина

                                                                                                        23 октября 2019 года
16 - 00 часов (помещение Монастырщинского

районного Совета депутатов)

1. О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области муниципального имущества из собственности Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

	                Вносит:

Докладчики:

	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Титов Виктор Борисович.

Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Голуб Наталья Викторовна;
Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

Головатый Борис Евгеньевич.

2. О результатах итоговой аттестации выпускников общеобразовательных учреждений муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2018-2019 учебный год.

	                Вносит:

               Докладчики:

	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Титов Виктор Борисович.

Начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Ефременкова Елена Львовна;

Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной     деятельности
Логвинова Елена Владимировна

      3. О состоянии и мерах по улучшению транспортного обслуживания населения муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

	                Вносит:

               Докладчики:
	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Титов Виктор Борисович.

И.о. начальника отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности

Екименкова Ольга Александровна;

Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

Головатый Борис Евгеньевич

Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности

Логвинова Елена Владимировна.

   4. О реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014-2025 годы» в 2018-2019 годах.

	               Вносит:

               Докладчики:
	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Титов Виктор Борисович.

И.о. начальника отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности

Екименкова Ольга Александровна;

Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству
Головатый Борис Евгеньевич;

Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности

Логвинова Елена Владимировна.

   5. О внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 25.12.2018 № 59 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в редакции решений от 25.02.2019 № 15, от 31.05.2019 № 36, от 03.09.2019 №43.

	               Вносит:

Докладчики:

	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Титов Виктор Борисович.

Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Скугарева Елена Николаевна;
Председатель постоянной комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

Головатый Борис Евгеньевич.

Председатель

Монастырщинского районного

Совета депутатов                                                                    П.А. Счастливый
3